令和５年 ７月２１日

保護者 様

さいたま市立指扇小学校

校 長 引 間  陽 子

授業参観のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育に御理解と御協力を頂きまして、感謝申し上げます。

 さて、第２学期の授業参観を下記のとおり計画いたしました。御多用のこととは存じま

すが、是非御出席いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和５年 ９月 ５日（火） ５校時   ４年・５年・あおぞら

        令和５年 ９月 ７日（木） ５校時   １年・３年

        令和５年 ９月 ８日（金） ５校時   ２年・６年

※第５・６学年については、当日６校時に自然の教室説明会、修学旅

行説明会を各々実施いたします。詳細については、改めて学年だよ

りでお知らせいたします。

２ 場 所   各教室、または担任が指定した場所

３ お願い

（１）懇談会実施はありませんので、児童は通常日課の下校時刻（３～６年は６時間授業）となり

ます。なお、１・２年生は通常通り下校班での下校となりますので、お時間がありました

ら、安全上の観点から、下校班の下校に付き添い見守っていただきますと助かります。

（２）車での来校はできません。自転車は、所定の場所に駐輪ください。

（３）保護者名札を着用ください。

（４）上履きを御持参ください。

（５）校内での写真・ビデオの撮影は、御遠慮ください。なお、お子様本人の作品に関しまして

は、撮影していただいて構いませんが、個人情報を含みますので、SNS等への掲載は御遠

慮ください。

（６）授業中は、私語等を控えていただきますようお願いいたします。

家庭数